Stand: 25.03.2018

Saison 2017-18 / Méanner / Bezirksoberliga Ufr. / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
KC Oberaltertheim
SE Rothlein
Dreieck Schweinfurt
TSV Hollstadt
SKK HafRfurt
SG 1912 Dittelbrunn
DJK Kirchaich
SV Bergtheim
9 DT Grafenrheinfeld
10 Gut Holz Neubrunn
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Saison 2017-18 / Méanner / Bezirksliga Ufr. 1 / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
Keglerkranz Heustreu - verzichtet auf den Aufstieg
Alle Neun Sand
SG Eltmann
TSV GrolR3bardorf 2
TSV Mittelstreu
1.SKK Gut Holz Zeil 2
SpG MaRbach/Niederlauer
SV Herschfeld 2
9 SE Ré6thlein 2
10 SKK HaRfurt 2
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Saison 2017-18 / Méanner / Bezirksliga A Nord/Ost / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
Sportfreunde Althausen
TSV Nudlingen
Alle Neun Stralsbach
Alle Neun Sand 2
TSV Stetten/Rhén
ASV Sulzfeld
TSV Sondheim/Rhon
SKV Bad Briickenau
9 FT Schonungen
10 SpG MaRbach/Niederlauer 2

Saison 2017-18 / Méanner / Bezirksliga B Nord / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft
KC 1960 Sulzfeld
TSV Oerlenbach
TSV Mittelstreu 2
TSV Nudlingen 2
TSV Hollstadt 2
Keglerkranz Heustreu 2
TSV Steinach
TSV Oberthulba
9 SKC GroRwenkheim
10 TV Poppenlauer
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Lehnhardt, Franz; Tel.: 09521-3366; Mobil: 0160-96419273
E-Mail: franz-lehnhardt@t-online.de; Fax: 09521-610662
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TP
28-8
26- 10
26-10
22-14
19-17
18-18
16 - 20
14-22
7-29
4-32

TP
26-10
24-12
22-14
20-16
18-18
18-18
17-19
14-22
14-22

7-29

TP
29-7
28-8
24-12
21-15
20- 16
16 - 20
16 - 20
15-21
8-28
3-33

TP
25-11
22-14
20- 16
20-16
19-17
18-18
17-19
17-19
12-24
10- 26

MP
94,0
92,5
83,5
78,0
78,5
74,5
66,5
67,0
48,5
37,0

MP
70,0
68,0
61,0
58,5
54,5
53,5
48,5
49,0
48,0
29,0

MP
81,0
71,0
68,0
57,5
59,0
50,0
47,0
47,5
37,0
22,0

MP
64,0
61,5
58,5
57,0
60,0
52,0
53,0
46,5
46,0
41,5



